N32 Series
 digital panel meters
CAT III
VV V
 E
le
ctrical   Safety
N32U N32O

connection diagrams
ordering code
ordering example:
N32U 130000000M0 means N32U meter with supply  85... 253 V a.c.,90...300 V d.c., with 4 relay outputs,
RS-485  interface and 1 analog output, in standard version, polish-english language version, without addtional
quality requirements.
N32U Instrukcja obsługi 9
prądowa wyjścia wynosi 30 mA.
9, 10, 11 RS-485 Sygnały interfejsu RS-485.
12, 13 Alarm 1 Wyjście alarmu nr 1, które stanowi styk przekaźnika w
konfiguracji NO.
15, 16 Zasilanie Przyłącze zasilania miernika. Zakres napięć zasilających
akceptowany przez miernik wynika bezpośrednio z kodu
wykonań. Przed instalacją miernika należy sprawdzić czy
zakres znamionowy miernika odpowiada instalacji do
której ma zostać przyłączony miernik.
20...28 Alarmy 2, 3, 4
(opcja)
Wyjścia alarmów 2, 3 i 4, które zbudowane są w oparciu o
przekaźnik ze stykiem przełącznym.
30...34 Wyjście
analogowe
Wyjście analogowe. W zależności od wybranego w
konfiguracji typu wyjścia (napięciowe lub prądowe) należy
odpowiednio podłączyć wyjście: zaciski 30 i 31 dla typu
wyjścia prądowego lub zaciski 32 i 33 dla typu wyjścia
napięciowego. Jednoczesne wykorzystanie wyjścia
napięciowego i prądowego nie jest możliwe – poprawna
wartość, zgodna z konfiguracją będzie dostępna tylko dla
wybranego typu wyjścia.
35, 36 Wyjście binarne Wyjście binarne typu otwarty kolektor do przyszłych
zastosowań. Wyjście należy zostawić niepodłączone.
8, 14, 29 NC Zaciski niewykorzystane. Należy zostawić niepodłączone.
Sposób podłączenia podstawowych sygnałów mierzonych przedstawiono poniżej.
Niewykorzystane w danej konfiguracji wejścia powinny zostać niepodłączone.
Sygnały standardowe 0...10 V
(Zakres -13…13 V)
Sygnały standardowe 0/4...20 mA
(Zakres -24...24 mA).
Termoelementy, czujniki
termoelektryczne (termopara)
Boczniki standardowe: 60 mV,
150 mV, 300 mV
(Zakres pomiaru odpowiednio:
-75...75 mV, -155...155 mV,
-310...310 mV).
Czujniki termorezystancyjne lub
rezystor w układzie
trójprzewodowym.
Czujniki termorezystancyjne lub
N32U Instrukcja obsługi 10
 4.3 Przykłady podłączenia przetworników zewnętrznych
Poniżej przedstawiono przykłady podłączeń przetworników głowicowych w przypadku gdy
przetworniki zasilane są bezpośrednio z miernika N32. W przypadku przetworników z
wyjściem napięciowym należy pamiętać, że maksymalna wydajność prądowa wyjścia
zasilania pomocniczego wynosi 30 mA.
Podłączenie przetwornika zasilanego z pętli
prądowej (układ dwuprzewodowy
4...20 mA).
Podłączenie przetwornika z wyjściem
napięciowym w układzie trójprzewodowym.
 5 Obsługa
Miernik N32 wyposażony jest w wyświetlacz LCD oraz przyciski, które stanowią interfejs
Description of signals on the connection strips
Standard signals 0...10 V
(range -13...13 V)
Standard signals 0/4...20 mA
(range -24...24 mA)
Thermocouples, thermoelectric
sensors (thermocouple)
N32U Instrukcja obsługi 9
prądowa wyjścia wynosi 30 mA.
9, 10, 11 RS-485 Sygnały interfejsu RS-485.

connection diagrams
ordering code
ordering example:
N32O 130000000M0 means N32O meter with supply  85... 253 V a.c.,90...300 V d.c., with 4 relay outputs,
RS-485  interface and 1 analog output, in standard version, polish-english language version, without addtional
quality requirements.
N32O X X XXXXXXX X X
Supply:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20..40 V a.c./ 20..60 V d.c. 2
Additional outputs:
1 relay output, RS-485 1
4 relay outputs, RS-485 2
4 relay outputs, RS-485, 1 analog output 3
Version:
standard 0000000
custom-made* XXXXXXX
Language:
Polish/English M
Acceptance tests:
without additional quality requirements 0
with an extra quality inspection certificate 1
 with an extra calibration certifiate 2
acc. to customer’s request X
N32O-19A_en
analog output
binary
output
SUPPLY
*  only after agreeing with the manufacturer
LUMEL S.A.
ul. Słubicka 4, 65-127 Zielona Góra, Poland
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
Export department:
tel.: (+48 68) 45 75 130, 45 75 131, 45 75 132
e-mail: export@lumel.com.pl
Calibration & Attestation:
e-mail: laboratorium@lumel.com.pl
Technical support:
tel.: (+48 68) 45 75 143, 45 75 141, 45 75 144, 45 75 140
e-mail: export@lumel.com.pl
The way of connecting the meter to a sensor
with an OC output: a) PNP type, b) NPN type
N32O Instrukcja obsługi 10
• I1A i I1B – główne wejście pomiarowe.
• I2 – dodatkowe wejście pomiarowe.
• I3, I4 – wejścia sterujące – funkcje wejść są
programowane.
Przykłady podłączeń przedstawiono na rys. 6.
9, 10, 11 RS-485 Sygnały interfejsu RS-485.
12, 13 Alarm 1 Wyjście alarmu nr 1, które stanowi styk przekaźnika w
konfiguracji NO.
15, 16 Zasilanie Przyłącze zasilania miernika. Zakres napięć zasilających
akceptowany przez miernik wynika bezpośrednio z kodu
wykonań. Przed instalacją miernika należy sprawdzić czy
zakres znamionowy miernika odpowiada instalacji do
której ma zostać przyłączony miernik.
20...28 Alarmy 2, 3, 4
(opcja)
Wyjścia alarmów 2, 3 i 4, które zbudowane są w oparciu o
przekaźnik ze stykiem przełącznym.
30...34 Wyjście
analogowe
Wyjście analogowe. W zależności od wybranego w

N32H -  Digital meter of d.c. circuit parameters
ordering code
ordering example:
N32H 130000000M0 means N32H meter with supply 85... 253 V a.c.,90...300 V d.c. with 4 relay outputs, RS-485  interface
and 1 analog output, in standard version, polish-english language version, without addtional quality requirements.
N32H X X XXXXXXX X X
Supply:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20..40 V a.c./ 20..60 V d.c. 2
Dodatkowe wyjścia:
1 relay output, RS-485 1
4 relay outputs, RS-485 2
4 relay outputs, RS-485, 1 analog output 3
Version:
standard 0000000
custom-made* XXXXXXX
Language:
Polish/English M
Acceptance tests:
without additional quality requirements 0
with an extra quality inspection certificate 1
 with an extra calibration certifiate 2
acc. to customer’s request X
*  only after agreeing with the manufacturer
LUMEL S.A.
ul. Słubicka 4, 65-127 Zielona Góra, Poland
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
Export department:
tel.: (+48 68) 45 75 130, 45 75 131, 45 75 132
e-mail: export@lumel.com.pl
Calibration & Attestation:
e-mail: laboratorium@lumel.com.pl
Technical support:
tel.: (+48 68) 45 75 143, 45 75 141, 45 75 144, 45 75 140
e-mail: export@lumel.com.pl
www.lumel.com.pl 1
N32P
  1-phase power network meter
•	 Measurement of single-phase network parameters: voltage, current, active, reactive and apparent
power, cos φ, tg φ, frequency, active, reactive and apparent energy, active power 15 minutes,
voltage 10 minutes.
•	 Current and voltage harmonics analysis up to 51st (measurements available via RS-485).
•	 Two-line LCD display with high contrast and built-in backlighting.
•	 Possibility of displaying the measured value and time simultaneously or an second measured value
or unit (automatically displayed unit of measured quantity).
•	 Programmable measuring range (current 1 A / 5 A and voltage 100 V /230 V / 400 V).
•	 High sampling frequency of measured signals 8 kHz.
•	 Programming parameters via buttons or RS-485 interface and free eCon software.
•	 4 alarm outputs with signaling on led diodes, working in 7 different modes (option).
•	 Possibility to program each of the alarms to react to a different measurements.
•	 The function of the switch-on delay and switch-off delay of the alarm with the alarm event memory.
•	 Pulse output to control energy consumption.
•	 Conversion of any measured value into an analog signal 0/4...20 mA or 0...10V (option).
•	 Memory of minimal and maximal values for all measured quantities.
•	 Choice of period and averaging method with the possibility of synchronizing the average value with the
built-in real-time clock.
Example of application
CAT III
VV V
 E
le
ctrical   Safety
N32P
scada   lumel - process
0/4...20 mA
RS-485
Modbus SM61IoT

N32P -  1-phase power network meter
ordering code
ordering example:
N32P 130000000M0 means N32P meter with supply 85... 253 V a.c.,90...300 V d.c. with 4 relay outputs, RS-485  interface
and 1 analog output, in standard version, polish-english language version, without addtional quality requirements.
N32P X X XXXXXXX X X
Supply:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20..40 V a.c./ 20..60 V d.c. 2
Dodatkowe wyjścia:
1 relay output, RS-485 1
4 relay outputs, RS-485 2
4 relay outputs, RS-485, 1 analog output 3
Version:
standard 0000000
custom-made* XXXXXXX
Language:
Polish/English M
Acceptance tests:
without additional quality requirements 0
with an extra quality inspection certificate 1
 with an extra calibration certifiate 2
acc. to customer’s request X
*  only after agreeing with the manufacturer
LUMEL S.A.
ul. Słubicka 4, 65-127 Zielona Góra, Poland
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
Export department:
tel.: (+48 68) 45 75 130, 45 75 131, 45 75 132
e-mail: export@lumel.com.pl
Calibration & Attestation:
e-mail: laboratorium@lumel.com.pl
Technical support:
tel.: (+48 68) 45 75 143, 45 75 141, 45 75 144, 45 75 140
e-mail: export@lumel.com.pl
connection diagramsN32P Instrukcja obsługi 10
 5 Obsługa
Miernik N32 wyposażony jest w wyświetlacz LCD oraz przyciski, które stanowią interfejs
użytkownika i umożliwiają, poza wyświetlaniem wartości mierzonej, pełne skonfigurowanie
miernika i ustawienie lub zmodyfikowanie każdego z dostępnych parametrów.
Podczas  uruchamiania  miernika  na  wyświetlaczu  zostaje  wyświetlona  nazwa  miernika
oraz wersja oprogramowania. Jeżeli proces inicjowania pracy miernika przebiegnie bez
błędu miernik przechodzi do wyświetlania wartości mierzonej. Jeżeli podczas inicjowania
stwierdzone zostaną nieprawidłowości lub odstępstwa zostanie wyświetlony odpowiedni
komunikat informujący o stwierdzonym błędzie (patrz punkt 6 – Kody błędów).
 5.1 Opis płyty czołowej
Wygląd panelu przedniego miernika przedstawiony został na rys. 6. Na froncie miernika
znajduje się podświetlany wyświetlacz LCD oraz 4 przyciski. Opis pól wyświetlacza